UINCAILLERIE
IXOISE

Code

593012
593013
593015
593016
593017

Type

Avec cache-lumiere

Avec cache-lumiére
Sans cache-lumiére
Sans cache-lumiére

Sans cache-lumiére

Judas 200°

Optique de précision. Judas de diametre 14mm pour une épaisseur

Finition
Chromé
Brun
Chromé
Brun

Doré

55 rue Ampeére - ZI Les Milles
13593 Aix-en-Provence

www.quincaillerie-aixoise.fr

de porte de 35 a 53mm, champ de vision de 200°.

4W48531
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