

Optique de précision. Judas de diamètre 14mm pour une épaisseur de porte de 35 à 53mm, champ de vision de 200°.



Code	Type	Finition
593012	Avec cache-lumière	Chromé
593013	Avec cache-lumière	Brun
593015	Sans cache-lumière	Chromé
593016	Sans cache-lumière	Brun
593017	Sans cache-lumière	Doré